Администрация
города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.04.2017

№ 150
г. Волгодонск

О внесении изменений
в приложение № 2 к
постановлению Администрации
города Волгодонска
от 10.07.2012 № 1920 «О создании коллегии Администрации города Волгодонска»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск» и в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Волгодонска от 10.07.2012 № 1920 «О создании коллегии Администрации города Волгодонска» изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
города Волгодонска

    В.П. Мельников
Проект постановления вносит

отдел по организации деятельности
главы Администрации города Волгодонска
Приложение к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 13.04.2017  № 150
Приложение № 2 к постановлению

Администрации города Волгодонска

от 10.07.2012 № 1920

[image: image1.wmf]СОСТАВ

коллегии Администрации города Волгодонска

	Председатель коллегии
	Мельников Виктор Павлович, глава Администрации города Волгодонска

	Секретарь коллегии
	Позднякова Валентина Владимировна, главный специалист отдела по организации деятельности главы Администрации города Волгодонска

	Члены коллегии:

	Беклемышев
Андрей Сергеевич
	и.о. председателя Комитета по управлению имуществом города Волгодонска

	Вялых

Марина Александровна
	начальник Финансового управления города Волгодонска

	Забазнов

Юрий Сергеевич
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по строительству – главный архитектор города Волгодонска

	Милосердов

Александр Михайлович
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по городскому хозяйству

	Орлова

Ирина Владимировна
	управляющий делами Администрации города Волгодонска

	Потапов

Виктор Петрович
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями

	Столяр

Игорь Владимирович
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по экономике

	Цыба

Светлана Яковлевна
	заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

Управляющий делами

 И.В. Орлова